― 1 ―

2024 年 5 月 7 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 役職 代表取締役社長 氏名 松岡  眞

(コード番号：9353 東証スタンダード)

問合せ先 役職 取締役(経理部担当) 氏名 谷本 祐介

電話番号 06-6461-5331

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等(その他の関係会社)である埠頭ジャスタック株式会社の 2024 年 1 月期の決算

が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.親会社等の概要

(1)親会社等の名称 埠頭ジャスタック株式会社

(2)本店所在地 東京都中央区日本橋本町 2-3-6

(3)代表者の
役職・氏名

代表取締役社長 原 勝隆

(4)事業の内容 港湾運送事業・建設業

(5)資本金の額 20,000 千円

(6)当社との関係

①資本関係 議決権被所有割合 19.2％[6.4％]（2024 年 3 月 31 日現在）

[ ]内は、緊密な者又は同意している者の所有割合で外数であります。

②人的関係 なし

③取引関係 荷役作業の委託、設備の建設・修理の発注

2.株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1)所有者別状況

2024 年 1 月 31 日現在

区  分

株式の状況(１単元の株式数100株)

単元未満株式の
状況  (株) 政府及び

地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株 主 数
(人)

― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所 有 株 式
数(単元)

― ― ― ― ― ― 360 360 ―

所 有 株 式
数 の 割 合
(％)

― ― ― ― ― ― 100.00 100.00 ―

 ― 2 ―

(2)大株主の状況

2024 年 1 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合(％)

原  勝隆 大阪府豊中市 36,000 100.00

計  36,000 100.00

(3)役員の状況

2024 年 1 月 31 日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

(株)

取締役
社 長

代 表
取締役

原  勝 隆
1980年
６月６日生

2008年４月 埠頭ジャスタック株式会社入社

36,000

2009年５月 大阪埠頭株式会社取締役就任（現）

2012年12月

2019年１月

埠頭ジャスタック株式会社取締役

就任

埠頭ジャスタック株式会社

代表取締役就任(現)

取締役  落 合 九 州 男
1968年

９月27日生

1987年４月 埠頭ジャスタック株式会社入社

―

1998年11月 大阪埠頭株式会社監査役就任

2001年３月 埠頭ジャスタック株式会社監査役

就任

2002年11月 大阪埠頭株式会社取締役就任(現)

2007年３月 埠頭ジャスタック株式会社取締役

就任(現)

取締役  原  義 明
1976年

９月28日生

2001年９月 埠頭ジャスタック株式会社入社

―

2002年11月 大阪埠頭株式会社監査役就任(現)

2004年３月

2019年１月

埠頭ジャスタック株式会社監査役

就任

埠頭ジャスタック株式会社取締役

就任(現)

監査役  奥 村   圭
1974年

11月９日生

2020年７月 奥村・千村税理士法人 代表社員

― 2022年３月 埠頭ジャスタック株式会社監査役

就任(現)

計 36,000

 ― 3 ―

3.財務諸表

 貸 借 対 照 表

 （2024 年 1 月 31 日 現在）

資 産 の 部 負債及び純資産の部

科 目 金 額 科 目 金 額

 千円  千円

Ⅰ 流 動 資 産 269,118 Ⅰ 流 動 負 債 51,410

Ⅱ 固 定 資 産 695,189 負 債 合 計 51,410

 (1) 有 形 固 定 資 産 93,806 Ⅰ 株主資本

 (2) 無 形 固 定 資 産 11,536  (1) 資 本 金 20,000

 (3) 投資その他の資産 589,845  (2) 利 益 剰 余 金 892,896

    純 資 産 合 計 912,896

資 産 合 計 964,307 負債及び純資産合計 964,307

(注)記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

 損 益 計 算 書

自 2023 年 2 月 1 日

至 2024 年 1 月 31 日

   千円

 営 業 収 益 887,147

 営 業 原 価 711,925

 営   業   総   利    益 175,221

 販売費及び一般管理費 190,325

営   業   損   失 15,104

 営 業 外 収 益 16,851

 営 業 外 費 用 11,900

 経   常   損   失 10,152

 特 別 損 失 296

税 引 前 当 期 純 損 失 10,448

法    人    税    等 535

当   期  純  損  失 10,983

(注)記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

以上